Clasificador

Programas
Subsidios:SectorSocialyPrivadooEntidadesFederativasyMunicipios

OtrosSubsidios
DesempefiodelasFunciones
PrestaciondeServiciosPublicos
Proyectosdelnversion
AdministrativosydeApoyo
Apoyoalprocesopresupuestarioyparamejorarlaeficienciainstitucional

Totaldelgasto

GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR
INSTITUTO SUDCALIFORNIANO DE CULTURA
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

Del 01/01/2024 al 31/12/2024

Aprobado

153,709,422
16,095,305
16,095,305
31,035,495
27,852,895

3,182,600

106,578,622

106,578,622

153,709,422

Ampl./Reduc.

27,890,127
6,429,457
6,429,457

21,460,670

20,033,900
1,426,770

0
0
27,890,127

Modificado

181,599,549
22,524,762
22,524,762
52,496,165
47,886,795

4,609,370

106,578,622

106,578,622

181,599,549

Devengado

189,386,709
17,287,539
17,287,539
49,103,226
48,278,051

825,174

122,995,945

122,995,945

189,386,709

Pagado

188,729,998
17,211,039
17,211,039
48,523,014
47,697,840

825,174

122,995,945

122,995,945

188,729,998

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor™.
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UC. VICTOR HUGO CABALLERO SUTIERREZ

DIRECTOR GENERAL
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LIC. OSCAR OCTAVIO MANCILLAS MEZA
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

Subejercicio

-7,787,160
5,237,223
5,237,223
3,392,939
-391,256
3,784,196
-16,417,323
-16,417,323

-7,787,160



